
Diplomová práce je zaměřena na popis situace na trhu vzdělávání dospělých 
v roce 2009. Postupující hospodářská recese a zároveň problémy související 
s čerpáním finančních prostředků alokovaných Evropskou unií způsobily, že 
oblast vzdělávání dospělých prodělala zásadní změny a prochází recesí. 
5 
Například poptávku po firemním vzdělávání krize zasáhla zásadně. Práce se snaží 
ukázat, jakými změnami trh kterými trh prošel a mechanizmy, které na trhu 
aktuálně fungují. Nastiňuje cesty, kterými se může dát vzdělávací společnost, 
která chce na trhu vzdělávání přežít. 
Práce se zabývá možnostmi, které má firma, čerpající veřejné prostředky. 
Komerčním vzděláváním, ať již směrem k podnikům, nebo veřejnosti se práce 
nezabývá. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

